
COMUNE DI BRIENZA 
Provincia di Potenza 

Piazza Municipio, 1 - 85050 BRIENZA tel. 0975 381003 - fax 0975 381988 
http://www.utcbrienza.it/ - e-mail: gm.palladino@utcbrienza.it 

 
Prot. n. 4171 
 
Del 03.06.2008 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
RENDE NOTO 

 
Che in data 21.04.2008, in data 09.05.2008 e in data 28.05.2008 è stata esperita gara a procedura 
aperta ad evidenza pubblica, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 
dell’art. 83 del D.lgs. n. 163 del 12.04.2006, per  l’affidamento  dell’incarico professionale relativo 
all’INCARICO PROFESSIONALE PER LA PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA, SICUREZZA 
IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE, DIREZIONE LAVORI E CERTIFICATO DI 
REGOLARE ESECUZIONE LAVORI DI RESTAURO FABBRICATI  BORGO MEDIOEVALE per 
l’importo di €. 66.083,63 al netto degli oneri fiscali; 
Che hanno partecipato alla gara  i seguenti concorrenti: 

1. ARCH.   ACHILLE RENZULLO  NAPOLI 
2. GEOM.  LUIGI CURTO   SASSO DI CAS.  
3. ING.      ROCCO VITO E. MISTRULLI POTENZA   
4. ARCH.  LUIGI BELGRANO  MATERA   
5. ARCH. ALBERICO ROSSETTI     MIRABELLA ECLANO AV  
6. ARCH. PASQUALE CAPRIO  SALERNO   
7. ARCH. MARCO CIANNELLA  NAPOLI   
8. ARCH. ANGELO VERDEROSA   S. ANGELO DEI LOMB.  
9. ARCH. SANTO MARRA   REGGIO CAL.  
10. ING.    GIUSEPPE SARUBBI  NAPOLI   
11. ARCH. DOMENICO CHIUMMIENDO ACERENZA   
12. ARCH. ETTORE DOLCETTI  NAPOLI   
13. ARCH. GIOVANNI PASSANTE  FOGGIA   
14. ARCH. ENZO CANCELLIERI  FIRENZE   
15. ARCH. MARCO M. MARTUSCELLI ROMA   
16. ING.    EDUARDO PACE   NAPOLI   
17. ING.    ANGELO DOMENICO PERRINI ALBEROBELLO  
18. ARCH .ROBERTO LO GIUDICE   POTENZA   
19. ING.    VINCENZO PENZI   MADDALONI (CE)  
20. ING.    GIANCARLO TANZI  ROMA   
21. ING.    GIUSEPPINA UVA   BARI    
22. ARCH. ANTONIO MAROSCIA  VILLA D’AGRI  
23. ARCH. MICHELE IACCINO  POTENZA    
24. ARCH. BARGONE FEDERICO  FOLIGNO   



25. ARCH. ROSA CARAFA   CASERTA   
26. ING.    PIETRO MASTRODONATO GRAVINA IN P.   
27. ARCH. GIANCARLO SCOGNAMIGLIO NAPOLI   
28. ARCH. ANGELO A. PISANO  MARSICONUOVO  
29. ARCH. ANNA MARIA PANDOLFI VILLA D’AGRI  
30. ARCH. MARGIOTTA M.LUISA  NAPOLI   
31. ARCH. CARMINE COLUCCI  AVELLINO  

      32. ING.     LUIGI IANNICIELLO  TRAMUTOLA  
 
Che sono stati ammessi alla gara tutte i professionisti partecipanti. 

L’INCARICO E’ STATO AGGIUDICATO  ALL’A.T.P. ETTORE DOLCETTI DI NAPOLI 
CHE HA RIPORTATO PUNTI  92,00.  
 
Che il presente avviso è stato pubblicato all’albo pretorio del Comune. 
 
Brienza, li  03.06.2008 
 
                                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                        Arch. Giuseppe Michele Palladino 



      COMUNE DI BRIENZA Provincia di potenza

N             ASSOCIAZIONE/TECNICO DOMANDA DICHIARAZIONE CURRICULA ATTESTATO AMMESSO PROFE.TA' - Curricula + RELAZIONE PER GIOVANE TERMINE PREZZO % TOTALE
RELAZIONE M. INTERVENTO AFFINE SUI LUOGHI SI/NO Intervento Affine "40" METODOLOGICA "15" PROF.STA "5" Punti "10" Punti "30"

1 Prof Arch. Achille Renzullo 20 28,800
1 2 SI SI SI SI SI 28 12 5 80,109

3 SI SI 10 25,109
4 Arch. Vincenzo Del Tufo < 5 anni

1 Geom. Luigi Curto 20 30,000
2 2 SI SI SI SI SI 15 10 5 66,155

3 SI SI 10 26,155
4 Geom. Pepe Gianmarco

1 Ing. Rocco Enrico Mistrulli 20 30,000
3 2 SI SI SI SI SI 28 12 5 81,155

3 SI SI 10 26,155
4 Ing. Silvia Bottiglieri

1 Arch. Luigi Belgrnano 20 29,924
4 2 SI SI SI SI SI 30 15 5 86,089

3 SI SI 10 26,089
4 Arch. Rossella Bisceglie

1 Arch. Alberico Rossetti 10 25,250
5 2 SI SI SI SI SI 28 15 5 75,014

3 SI SI 5 22,014
4 Arch. Elio Marino

1 Arch. Pasquale Caprio 20 30,000
6 2 SI SI SI SI SI 31 15 5 87,155

3 SI SI 10 26,155
4 Arch. Ilaria Giuliano

1 Arch. Ciannella Marco 20 30,000
7 2 SI SI SI SI SI 27 15 5 83,155

3 SI SI 10 26,155
4 Arch. Bettelli Mario

1 Arch. Angelo Verderosa 20 30,000
8 2 SI SI SI SI SI 28 13 5 82,155

3 SI SI 10 26,155
4 Arch. Vincenzo Penta

GARA RESTAURO FABBRICATI BORGO MEDIEVALE

DOCUMENTI PUNTEGGIO



N             ASSOCIAZIONE/TECNICO DOMANDA DICHIARAZIONE CURRICULA ATTESTATO AMMESSO PROFE.TA' - Curricula + RELAZIONE PER GIOVANE TERMINE PREZZO TOTALE
RELAZIONE M. INTERVENTO AFFINE SUI LUOGHI SI/NO Intervento Affine "40" METODOLOGICA "15" PROF.STA "5" Punti "10" Punti "30"

1 SUD'ARCH. Arch. Santomarra 20 33,330
9 2 SI SI SI SI SI 28 13 5 85,058

3 SI SI 10 29,058
4 Arch. Alessio Gerace

1 Ing. Giuseppe Sarubbi 20 20,000
10 2 SI SI SI SI SI 27 12 5 71,437

3 SI SI 10 17,437
4 Arch. Langone Francesco

1 Arch. Chiummiendo Domenico 20 30,000
11 2 SI SI SI SI SI 26 13 5 80,155

3 SI SI 10 26,155
4 Arch. Chiummiendo Domenico

1 Arch. Dolcetti Ettore 30 34,410
12 2 SI SI SI SI SI 32 15 5 92,000

3 SI SI 10 30,000
4 Arch. Dolcetti Daniela

1 Arch. Passante Giovanni 30 30,000
13 2 SI SI SI SI SI 25 12 5 78,155

3 SI SI 10 26,155
4 Arch. Padrone Massimo

1 Arch. Cancellieri Enzo 7 30,000
14 2 SI SI SI SI SI 30 13 0 72,655

3 SI SI 3,5 26,155
4 Non Presente

1 Arch. Martuscelli Marco Maria 20 30,000
15 2 SI SI SI SI SI 30 15 0 81,155

3 SI SI 10 26,155
4 Non Presente

1 Ing. Pace Eduardo Non allegato 20 30,000
16 2 SI SI SI Presente in SI 28 14 5 83,155

3 SI SI Atti 10 26,155
4 Ing. Mossucca Antonello

1 Ing. Perrini Angelo D. 20 27,750
17 2 SI SI SI SI SI 27 12 5 78,194

3 SI SI 10 24,194
4 Ing. Perrini Marianna

DOCUMENTI PUNTEGGIO



N             ASSOCIAZIONE/TECNICO DOMANDA DICHIARAZIONE CURRICULA ATTESTATO AMMESSO PROFE.TA' - Curricula + RELAZIONE PER GIOVANE TERMINE PREZZO TOTALE
RELAZIONE M. INTERVENTO AFFINE SUI LUOGHI SI/NO Intervento Affine "40" METODOLOGICA "15" PROF.STA "5" Punti "10" Punti "30"

1 Arch. Logiudice Roberto 20 30,000
18 2 SI SI SI SI SI 28 13 0 77,155

3 SI SI 10 26,155
4 Non Presente

1 Ing. Pensi Vincenzo 20 30,000
19 2 SI SI SI SI SI 30 13 5 84,155

3 SI SI 10 26,155
4 Ing. Pensi Ernesto

1 Ing. Tanzi Giancarlo 35 30,000
20 2 SI SI SI SI SI 25 14 5 80,155

3 SI SI 10 26,155
4 Ing. Marandola Cristina

1 Prof. Ing. Uva Giuseppena 6 6,000
21 2 SI SI SI SI SI 27 12 0 47,231

3 SI SI 3 5,231
4 Non Presente

1 Area Progetti Srl 20 30,000
22 2 Xergia sas SI SI SI SI SI 32 13 5 86,155

3 Arch. Maroscia Antonio SI SI 10 26,155
4 Ing. Giuliani Pasquale

1 Arch. Iaccino Michele 20 29,800
23 2 SI SI SI SI SI 27 12 5 79,981

3 SI SI 10 25,981
4 Ing. Padulosi Paola

1 Arch. Bargone Federico 20 30,900
24 2 SI SI SI SI SI 28 13 5 82,940

3 SI SI 10 26,940
4 Arch. De Ruvo Zelda

1 Arch. Carafa Rosa 20 29,999
25 2 SI SI SI SI SI 30 14 5 85,154

3 SI SI 10 26,154
4 Arch. Sirica Anna

1 Ing. Mastrodonato Pietro 20 30,000
26 2 SI SI SI SI SI 30 12 5 83,155

3 SI SI 10 26,155
4 Arch. Corrado Vincenzo

DOCUMENTI PUNTEGGIO



N             ASSOCIAZIONE/TECNICO DOMANDA DICHIARAZIONE CURRICULA ATTESTATO AMMESSO PROFE.TA' - Curricula + RELAZIONE PER GIOVANE TERMINE PREZZO TOTALE
RELAZIONE M. INTERVENTO AFFINE SUI LUOGHI SI/NO Intervento Affine "40" METODOLOGICA "15" PROF.STA "5" Punti "10" Punti "30"

1 Arch. Scogniamillio Gincarlo 20 30,000
27 2 SI SI SI SI SI 28 13 5 82,155

3 SI SI 10 26,155
4 Arch. Torricelli Luigi

1 Arch. Pisano Angelo A. 20 33,650
28 2 SI SI SI SI SI 30 14 5 88,337

3 SI SI 10 29,337
4 Ing. Sanseviero Michele

1 Arch. Pandolfi Annarita 20 30,000
29 2 SI SI SI SI SI 25 13 5 79,155

3 SI SI 10 26,155
4 Ing. Catalano Giovanni

1 Arch. Margiotta Maria Luisa 20 28,000
30 2 SI SI SI SI SI 28 14 5 81,412

3 SI SI 10 24,412
4 Arch. Belfiore Matteo

1 Arch. Colucci Carmine 20 20,000
31 2 SI SI SI SI SI 27 13 0 67,437

3 SI SI 10 17,437
4 Non Presente

1 Ing. Ianniciello Luigi 20 30,000
32 2 SI SI SI SI SI 27 13 5 81,155

3 SI SI 10 26,155
4 Ing. Coppola Donata

1
33 2

3
4

1
34 2

3
4

1
35 2

3
4

DOCUMENTI PUNTEGGIO


